
UCHWAŁA NR 1013/XXXV/2017
RADY MIEJSKIEJ W PIASECZNIE

z dnia 14 czerwca 2017 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym/tekst jedn. Dz.U. 
z 2016r. poz. 446 ze zm./ oraz art. 212 i 254 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach publicznych /tekst 
jedn. Dz.U. z 2016 poz. 1870 ze zm./ Rada Miejska uchwala co następuje:

§ 1. Zwiększa się wydatki budżetu Gminy Piaseczno w roku 2017 o kwotę 163 906zł
Dział 600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ        163 906 zł
Rozdz. 60016 DROGI PUBLICZNE GMINNE        163 906 zł

§ 4307 ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH         11 437 zł
§ 4309 ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH          2 859 zł
§ 6059 WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH         29 922 zł

zgodnie z załącznikiem nr 1
§ 6057 WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH        119 688 zł

zgodnie z załącznikiem nr 1

§ 2. Zmniejsza się wydatki budżetu Gminy Piaseczno w roku 2017 o kwotę 887 803zł
Dział 600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ        887 803 zł
Rozdz. 60016 DROGI PUBLICZNE GMINNE        887 803 zł

§ 6050 WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH        887 803 zł
zgodnie z załącznikiem nr 1

§ 3. 

Zmniejsza się przychody budżetu Gminy Piaseczno w roku 2017 o kwotę 723 897 zł

§ 931 Przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych 723 897 zł

§ 4. 

Planowany deficyt wynosi 63 858 201 zł

Źródłem finansowania deficytu są:

Przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych 14 774 228 zł

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 49 083 973 zł

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piaseczno.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 27 września 2017 r.

Poz. 8237



§ 6. Uchwałę ogłasza się zgodnie z art. 61 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /tekst 
jedn. Dz.U. z 2016r. poz. 446 ze zm./ przez ogłoszenie w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego i na stronie internetowej Urzędu Miasta i Gminy - www.piaseczno.eu oraz przez wywieszenie 
na tablicach urzędowych obwieszczeń w Urzędzie Miasta i Gminy.

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2017.

 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Piasecznie

mgr inż. Piotr Obłoza

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 8237



Lp. Dział Nazwa zadania. Okres 
realizacji

Koszty realizacji Plan wg uchwał 
Rady Miejskiej w 
2017r.

Zmiana planu w 
2017 r. 
zmniejszenie 
środków 
budżetowych

Zmiana planu w 
2017r. 
zwiększenie 
środków 
budżetowych

Plan po zmianach w 
2017r.

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9.
1 600 

60016    
6050 

Budowa ścieżek rowerowych w ramach 
ZIT-Zintegrowanych Inwestycji 
Terytorialnych.

0,00   887 803,00   887 803,00   0,00   0,00   

2 600 
60016    
6057 

Budowa ścieżek rowerowych w ramach 
ZIT-Zintegrowanych Inwestycji 
Terytorialnych.

2 287 369,00   0,00   0,00   119 688,00   119 688,00   

3 600 
60016    
6059

Budowa ścieżek rowerowych w ramach 
ZIT-Zintegrowanych Inwestycji 
Terytorialnych.

571 842,00   0,00   0,00   29 922,00   29 922,00   

2 859 211,00   887 803,00   887 803,00   149 610,00   149 610,00   

WYKAZ ZMIAN W SPISIE ZADAŃ INWESTYCYJNYCH W ROKU 2017       

RAZEM

Uzasadnienie:

poz. 1-3 W związku z zatwierdzeniem wniosku o dofinansowanie projektu „Budowa Zintegrowanej Sieci Tras Rowerowych na terenie gmin: Konstancin - Jeziorna,
Góra Kalwaria, Piaseczno” i przygotowywaną przez Mazowiecką Jednostkę Wdrażania Programów Unijnych umową o dofinansowanie dla Gminy Piaseczno,
konieczne jest uwzględnienie w budżecie zadania inwestycyjnego dotyczącego budowyścieżek rowerowych w ramach ZIT, podziału na kwotę dotacji z księgowaną
czwartą cyfrę paragrafu „7 Płatności w zakresie budżetu środków europejskich” oraz na kwotę wkładu własnego w projekcie z księgowaną czwartą cyfrę paragrafu
„9”. W ramach projektu, poza wydatkami inwestycyjnymi (opracowanie planów i projektów, nadzór inwestorski, roboty budowlane), realizowane będzie również
zadanie związane z promocją projektu, która nie jest wydatkiem inwestycyjnym. W związku z tym zaistniała konieczność wprowadzenia dodatkowego paragrafu 430
z odpowiednią czwartą cyfrą paragrafu „7” i „9”. 
Projekt zakłada budowę ścieżek w latach 2017 i 2018, zadania w projekcie zostały podzielone na 2 lata. W związku z tym, podział kwot w Wieloletniej Prognozie
Finansowej Gminy Piaseczno musi być dostosowany do podziału w budżecie projektu. Limit na rok 2017 ulega zmniejszeniu. Kwota, o którą pomniejszony jest limit 2017, zostaje przesuni

2017-
2018

Załącznik do uchwały Nr 1013/XXXV/2017

Rady Miejskiej w Piasecznie

z dnia 14 czerwca 2017 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 8237


		2017-09-27T09:38:08+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




